
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.02.2021 м. Кривий Ріг № 103 

 

 

┌Про відмову у присвоєнні┐ 

  поштової адреси   
 

Розглянувши заяви ****** щодо присвоєння поштових адрес житловим 

будинкам, збудованим на земельній ділянці по вул. Донецькій, 70, враховуючи 

надані правоустановчі документи, доповідну записку завідувача відділу з 

земельних питань та будівництва виконкому районної в місті ради Бондар Л.В. 

про наявність у виконкомі районної в місті ради інформації комунального 

підприємства «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» щодо існування 

права власності на домоволодіння по вул. Донецькій, 70 на ім’я ******, а саме: 

рішення Довгинцівського райнарсуду, зареєстрованого Криворізьким бюро 

технічної інвентаризації 09.11.1987 в книзі 108, сторінка 31, реєстраційний  

№ 26087, керуючись статтею 349 Цивільного кодексу України, рішеннями 

Криворізької міської ради від 30.06.2020 № 4775 «Про внесення змін до рішення 

міської ради від 26.02.2020 № 4520 «Про затвердження Переліку 

адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр 

адміністративних послуг «Віза» у новій редакції», від 31.03.2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 

 

 Відмовити у присвоєнні поштових адрес об’єктам нерухомого майна, 

розташованим за адресою: вулиця Донецька, 70. 

 

 

 

В.о. голови районної в місті  

ради – заступник голови 

  районної в місті ради                                                            Олена Терещенко 
 

 

 

 

 


